
PORTARIA PGJ/PI Nº 427/2020

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA,
no uso  de  suas  atribuições  legais,  e  considerando a decisão  de Egrégio  Conselho Superior  do
Ministério Público, na 4ª Sessão Extraordinária, de 11 de outubro de 2019,

R E S O L V E

DESIGNAR  a  Promotora de  Justiça  LUÍSA  CYNOBELLINA  ASSUNÇÃO  LACERDA
ANDRADE, titular da 42ª Promotoria de Justiça de Teresina, respondendo cumulativamente pela
36ª Promotoria de Justiça de Teresina, para atuar no Procedimento Preparatório nº 52/2015 (SIMP
nº 001135-019/2015), oriundo da 35ª Promotoria de Justiça de Teresina, nos termos do art.  15,
inciso XX, e art. 50 da Resolução CSMP nº 03/2017.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 07 de fevereiro de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça


	R E S O L V E

